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ALLEGATO 1 AVVISO CINQUANTUNESIMO ELENCO DEFINITIVO BUONI CONTRIBUTO PROT. 53191 DEL 18/06/2020 

CENTRI STORICI E PERIFERIE (D.C.R. 3/2010) 
 

LEGENDA: C = Cambio Finanziamento da Agevolato a diretto; R = rettifica-integrazione contributo; VP = Vecchia procedura; ACQ = Acquisto abitazione sostitutiva; SP1= 
Scheda Parametrica Parte 1; SP2= Scheda Parametrica Parte 2; AND = Anticipazione per demolizione; ANC = Anticipazione per cantierizzazione; ANL = Anticipazione lavori;                              

ANT –GS = Anticipazione 50% spese GEO - STRU 
    

PROGR 
PROT 

NUMERICO 
DATA PROT PRATICA COGNOME NOME STATO LOCALITA' ZONA CONTRIBUTO INCREMENTO 

1 52614 17/06/2020 AQ-BCE-17073 Di Minzio Marino R-VP CAPOLUOGO Periferia 41.710,05 41.710,05 

2 52634 17/06/2020 AQ-BCE-17259 Alfonsi Tiziana R-VP CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 15.056,59 56.766,64 

3 52640 17/06/2020 AQ-BCE-20484 Cittadini Agostino R-VP PESCOMAGGIORE Art.2 DCD 3-2010 17.623,56 74.390,20 

4 52649 17/06/2020 AQ-BCE-51180 Benedetti Giorgio R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 136.136,86 210.527,06 

5 52656 17/06/2020 AQ-BCE-51450 Duronio Maurizio R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 84.025,83 294.552,89 

6 52666 17/06/2020 AQ-BCE-52160 Valentino Antonia SP2 CAPOLUOGO Periferia 1.655.575,13 1.950.128,02 

7 52686 17/06/2020 AQ-BCE-52325 Feliziani Enzo Maria SP1 COPPITO Periferia 21.631,60 1.971.759,62 

8 52699 17/06/2020 AQ-BCE-52805 Properzi Pier Alberto AND CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 238.712,04 2.210.471,66 

9 52747 17/06/2020 AQ-BCE-60280 Calderoni Vincenzo SP1 COPPITO Art.2 DCD 3-2010 23.606,92 2.234.078,58 

10 52751 17/06/2020 AQ-BCE-60321 Morgante Roberto SP1 PETTINO Art.2 DCD 3-2010 22.535,97 2.256.614,54 

11 52762 17/06/2020 AQ-BCE-60370 Lorenzetti Rosita SP1 COPPITO Art.2 DCD 3-2010 30.240,01 2.286.854,55 

12 52765 17/06/2020 AQ-BCE-60451 Tatananni Antonella SP1 VALLESINDOLE Art.2 DCD 3-2010 14.612,05 2.301.466,60 

13 52768 17/06/2020 AQ-BCE-60456 De Simone Ettore SP1 COLLEBRINCIONI Art.2 DCD 3-2010 17.856,42 2.319.323,01 

14 52771 17/06/2020 AQ-BCE-60636 Amedoro Rossana SP1 SAN VITTORINO Art.2 DCD 3-2010 44.346,90 2.363.669,91 

15 52781 17/06/2020 AQ-BCE-60727 Marucci Vincenzo SP1 MONTICCHIO Art.2 DCD 3-2010 46.025,31 2.409.695,22 

16 52798 17/06/2020 AQ-BCE-60744 Grasselli Alfredo SP1 ASSERGI Art.2 DCD 3-2010 41.038,72 2.450.733,94 

17 52816 17/06/2020 AQ-BCE-60762 Rosone Angelo SP1 COLLE DI SASSA Art.2 DCD 3-2010 15.419,32 2.466.153,26 

18 52823 17/06/2020 AQ-BCE-60774 Lombardi Giorgio SP1 POZZA Art.2 DCD 3-2010 23.449,23 2.489.602,49 
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19 52835 17/06/2020 AQ-BCE-60783 Fioretti Eugenio SP1 ARISCHIA Art.2 DCD 3-2010 17.397,53 2.507.000,02 

20 52837 17/06/2020 AQ-BCE-60806 Speranza Sergio SP1 VALLESINDOLE Art.2 DCD 3-2010 6.576,65 2.513.576,66 

21 52851 17/06/2020 AQ-BCE-60815 Polidoro Umberto SP2 CAMARDA Art.2 DCD 3-2010 741.001,14 3.254.577,80 

22 52858 17/06/2020 AQ-BCE-60180 Caroli Paolo R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 55.409,16 3.309.986,96 

23 52866 17/06/2020 AQ-BCE-60830 Cipollone Francesca SP1 PIANOLA Periferia 6.711,24 3.316.698,20 

24 52869 17/06/2020 AQ-BCE-60854 Iacone Paola SP1 PESCOMAGGIORE Art.2 DCD 3-2010 11.465,69 3.328.163,89 

25 52875 17/06/2020 AQ-BCE-60864 Carducci Adolfo SP1 COPPITO Art.2 DCD 3-2010 56.044,81 3.384.208,70 

26 52880 17/06/2020 AQ-BCE-60908 Pasqua Laura SP1 PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 61.689,90 3.445.898,61 

27 52898 17/06/2020 AQ-BCE-60913 Placidi Marco SP1 ARISCHIA Art.2 DCD 3-2010 45.328,64 3.491.227,25 

28 52908 17/06/2020 AQ-BCE-60962 Biasini Giacomo SP1 SAN BENEDETTO Art.2 DCD 3-2010 3.867,67 3.495.094,91 

29 52914 17/06/2020 AQ-BCE-61092 Chiarizia Antonio SP1 FILETTO Art.2 DCD 3-2010 47.020,19 3.542.115,10 

30 52932 17/06/2020 AQ-BCE-61152 Bakale Efua Luciano SP1 PIANOLA Art.2 DCD 3-2010 3.205,12 3.545.320,22 

31 52934 17/06/2020 AQ-BCE-61157 Capanna Luca R-SP2 ARISCHIA Art.2 DCD 3-2010 5.842,81 3.551.163,03 

32 52939 17/06/2020 AQ-BCE-61212 Ascani Fabio SP1 COLLE DI PRETURO Art.2 DCD 3-2010 37.285,74 3.588.448,77 

33 52945 17/06/2020 AQ-BCE-61249 Ricciardi Lorella SP1 PESCOMAGGIORE Art.2 DCD 3-2010 14.267,94 3.602.716,71 

34 52950 17/06/2020 AQ-BCE-61273 Magozzi Massimiliano SP1 ARISCHIA Art.2 DCD 3-2010 20.272,06 3.622.988,76 

35 52957 17/06/2020 AQ-BCE-61323 Galli 
Francesco 
Antonio 

SP1 BAGNO GRANDE Art.2 DCD 3-2010 26.511,73 3.649.500,50 

36 52960 17/06/2020 AQ-BCE-61324 Galli 
Francesco 
Antonio 

SP1 BAGNO GRANDE Art.2 DCD 3-2010 59.148,83 3.708.649,33 

 


